Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

25.03.2024

№

66-О

О выдаче дипломов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, принявших участие в городском

конкурсе профессионального мастерства педагогических работников

«Образ_ЕКБ: Воспитатель года 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать дипломы педагогическим работникам общеобразовательных

организаций за участие в очном этапе городского конкурса «Образ_ЕКБ:

Воспитатель года 2024» (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации и

проведении городского конкурса «Образ_ЕКБ: Воспитатель года 2024»

(Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П.

Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 66-О от 23.03.2024

Список педагогов на получение дипломов

1. Болотова Екатерина Петровна, воспитатель МБДОУ-детский сад № 54

Ленинского района

2. Гвоздева Анна Анатольевна, музыкальный руководитель МБДОУ

детский сад №283 Верх-Исетского района

3. Зиновьева Юлия Николаевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад №

81 Кировского района

4. Куторова Татьяна Владимировна, учитель-логопед МАДОУ детский сад

№16 Чкаловского района

5. Никулёнок Екатерина Владимировна, музыкальный руководитель

МАДОУ № 33 Чкаловского района

6.  Рождественская Алена Валерьевна, воспитатель филиал МБДОУ -

детского сада комбинированного вида "Надежда" детский сад № 461

Орджоникидзевского района

7. Тепикина Оксана Сергеевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 23

Академического района

Приложение 2

к приказу № 66-О от 23.03.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Адиуллина Лилия Маратовна, кладовщик МБДОУ детский сад № 438

2. Бунькова Елена Васильевна, заведующий хозяйством МАДОУ

детский сад № 107

3. Горлова Ольга Александровна, воспитатель МБДОУ - детский сад №

578 за работу в качестве эксперта городского конкурса Образ_ЕКБ:

Воспитатель года 2024»

4. Демидова Ольга Борисовна, уборщик служебных помещений МАДОУ

детский сад № 33

5. Денисова Ирина Александровна, учитель-логопед МАДОУ детский

сад № 33

6. Капачинских Ирина Сергеевна, заместитель заведующего по

административно-хозяйственной части МАДОУ детский сад № 33

7. Кухаренко Марина Геннадьевна, повар МБДОУ детский сад № 438

8. Лукоянова Наталья Павловна, повар филиал МБДОУ - детского сада

комбинированного вида "Надежда" детский сад №140

9. Малкова Анна Сергеевна старший воспитатель МАДОУ детский

сад № 33

10. Мурашева Елена Александровна, учитель-логопед МАДОУ детский

сад № 107

11. Насырова Минзаля Тавафеевна, повар филиала МБДОУ - детского

сада комбинированного вида "Надежда" детский сад №140

12. Низаева Ирина Ханифовна кладовщик филиал МБДОУ - детского

сада комбинированного вида "Надежда" детский сад №140

13. Перминова Наталья Сергеевна, заведующий хозяйством филиал

МБДОУ - детского сада комбинированного вида "Надежда" детский сад №

140

14. Пестрикова Наталья Викторовна, старший воспитатель МБДОУ

детский сад № 438

15. Таланкина Анастасия Витальевна, педагог психолог МАДОУ детский

сад № 33

16. Шатохина Наталья Валентиновна, заведующий хозяйством МБДОУ

детский сад № 438

17. Шпанькова Надежда Павловна, заместитель заведующего МАДОУ

детский сад № 107

18. Шуплецова Оксана Павловна, инструктор  физической культуры

МАДОУ детский сад № 33